
時間 上車站名 詳細地址 人數

6:40 家樂福 永華路一段(大台南客運站牌) 1

6:41 台南站 永華路一段27號新光三越(大台南客運永華站牌) 1

6:55 太平橋 安和路1段76號全家便利商店對面(大台南客運站牌) 2

6:57 安順 安和路1段372號三媽臭臭鍋對面(大台南客運站牌)   2

6:59 新和順 安和路3段52-2號排骨麵旁(大台南客運站牌)   3

7:03 舊和順 安和路3段192號安順國中對面(大台南客運站牌) 2

7:18 西港 西港區中山路344號京城銀行前(大台南客運站牌) 31

42

時間 上車站名 詳細地址 人數

7:05 和順 安和路5段24號紅綠燈下飯丸店旁(大台南客運站牌) 14

7:10 中崙 中崙路2-1號紅綠燈旁遊戲場(大台南客運站牌) 6

7:11 新吉 新吉里63-4號7-11斜對面茂成汽車工作室(大台南客運站牌) 2

7:13 海寮 海寮7-78號全家超商前(大台南客運站牌) 11

7:20 後營速邁樂 後營1號統一精工加油站(大台南客運站牌) 6

39

時間 上車站名 詳細地址 人數

7:00 真護宮 全家超商前 3

7:02 安定農會 安定里58號安定公所對面 6

7:03 安定 安定南六角涼亭對面 2

7:06 港子尾 港子尾里37-7號阿枝檳榔對面 3

7:09 港口 港南里港口161號(金紙店) 16

7:21 竹橋 竹橋公車站牌 3

7:25 樹子腳 寶貝熊對面 2

7:27 塭子內 塭子內 大台南客運站牌 4

39

時間 上車站名 詳細地址 人數

6:50 下營公所 中山路一段下營農會對面(大台南客運站牌) 7

6:52 下營廟前 中山路二段與一段交叉口全家超商前(大台南客運站牌) 6

6:54 給水站 中山路二段(大台南客運站牌) 0

6:58 中營 中營活動中心美而美對面(大台南客運站牌) 4

7:10

東西向交流道

(西庄) 西庄交流道口紅綠燈下
3

7:13 寮廍里 寮廍里大廟(大台南客運站牌) 2

7:18 麻豆站 文昌路35號(大台南客運站牌) 4

7:22 一商前 興中路第一銀行對面平安藥局(大台南客運站牌) 8

7:23 圓環 中山路179-4號東方美早餐店(大台南客運站牌) 1

7:32 麻豆口 10-6號紅綠燈下(蒜頭店前) 4

7:37 子龍 子龍統一超商前 3

合計 42

時間 上車站名 詳細地址 人數

7:20 舊戲院前 中山路燦坤對面(大台南客運站牌) 19

合計 19

3.港口線   

合計

北門高中111年7-8月學生專車路線時間表(7/28-8/19日)

4.下營線  

5.麻豆線  

1.台南線   

合計

2.和順線   

合計



時間 上車站名 詳細地址 人數

6:47 特力屋 文賢路特力屋前(大台南客運站牌) 2

6:52 樺谷飯店 海佃路一段254號                              3

6:57 海尾 海佃路同安路口(7-11超商前) 4

7:02 本淵寮 本原街與海佃路4段7-11超商前 9

7:03 十二佃 海佃路4段372號 (大台南客運站牌)                                2

7:07 溪南寮 7-11對面 6

7:12 土城子 城安路與城北路口(大台南客運站牌) 8

7:16 國姓橋下 國姓橋下173縣道往西港方向(工廠對面) 1

7:21 槺榔 槺榔 大台南客運站牌 2

37

時間 上車站名 詳細地址 人數

6:35 鹽水 鹽水區中正路36號(京城銀行對面) 1

6:45 宅子港 學甲區宅子港1-3號(機車行前) 0

7:00 蚵寮 蚵寮841-1號(7-11超商前) 4

7:07 北門區公所 北門區永隆宮前 4

7:13 蘆竹溝 蘆竹溝公厠前(大台南客運站牌) 6

7:15 三寮灣 城煌宮前(大台南客運站牌) 5

7:19 溪底寮 北門區二重港117號雜貨店前 5

7:20 二重港 北門區二重港188號對面(大台南客運站牌) 1

7:22 中洲 中洲57-1號前(大台南客運站牌) 6

7:25 下溪洲 下溪洲13-3號前(大台南客運站牌) 2

7:32 大灣 學甲區大灣里158-5號中醫診所(大台南客運站牌) 0

7:34 佳里興 佳里興441-3號全家超商(大台南客運站牌) 7

合計 41

時間 上車站名 詳細地址 人數

7:25 學甲京城銀行 學甲區濟生路111號京城銀行 11

7:26 學甲區公所 學甲區華宗路321號(7-11超商) 26

合計 37

8.學甲線 

合計

7.北門線  

6.土城子線 


